

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## KINGSLEY EDUGROUP LIMITED

# 皇立國際教育企業集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8105)

### 截至 2019 年 6 月 30 日止年度的 年度業績公告

香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) GEM之特色

GEM的定位，乃為相比其他在聯交所上市的公司帶有更高投資風險的中小型公司提供一個上市市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司通常為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告所載之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則 (「GEM上市規則」) 之規定而提供有關皇立國際教育企業集團有限公司 (「本公司」) 之資料。本公司連同其附屬公司 (「本集團」) 董事 (「董事」) 願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載之資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏其他事項致使本公告或其所載任何陳述產生誤導。

## 財務摘要

- 本集團錄得截至2019年6月30日止年度的收益約31.0百萬令吉，相對於截至2018年6月30日止年度約30.0百萬令吉增長約3.3%。該增長主要由於截至2019年6月30日止年度學生數目的增加；
- 截至2019年6月30日止年度之毛利約14.1百萬令吉（2018年：15.5百萬令吉），較截至2018年6月30日止年度減少約1.4百萬令吉或約9.0%；
- 截至2019年6月30日止年度的溢利為約2.2百萬令吉（2018年：1.2百萬令吉），較截至2018年6月30日止年度增加約1.0百萬令吉或約83.3%；
- 截至2019年6月30日止年度每股基本盈利為約0.28令吉仙（2018年：0.24令吉仙）；及
- 董事會（「**董事會**」）並不建議就截至2019年6月30日止年度派發末期股息（2018年：無）。

## 截至2019年6月30日止年度的年度業績

本公司董事會欣然公佈本集團截至2019年6月30日止年度的經審核綜合業績，連同截至2018年6月30日止年度的比較數字如下。

### 綜合損益及其他全面收入表

截至2019年6月30日止年度

	附註	2019年 千令吉	2018年 千令吉
收益	4	30,998	30,007
收益成本		(16,907)	(14,493)
毛利		14,091	15,514
其他收入及收益	6	6,384	6,284
銷售及分銷開支		(781)	(350)
行政開支		(14,240)	(16,805)
經營溢利		5,454	4,643
融資成本	7	(3,385)	(3,355)
除所得稅前溢利	8	2,069	1,288
所得稅抵免 / (開支)	9	82	(108)
年內溢利及全面收入總額		2,151	1,180
以下人士應佔：			
本公司擁有人		2,252	1,510
非控股權益		(101)	(330)
本公司權益持有人應佔每股盈利		2,151	1,180
基本及攤薄 (令吉仙)	10	0.28	0.24

## 綜合財務狀況表

於2019年6月30日

	附註	2019年 千令吉	2018年 千令吉
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		154,229	136,298
物業、廠房及設備預付款項		-	120
		<u>154,229</u>	<u>136,418</u>
<b>流動資產</b>			
應收賬款	12	781	39
預付款項、按金及其他應收款項	13	3,120	1,769
應收關聯公司款項		9,105	3,640
可收回稅項		154	167
已抵押銀行存款		550	533
現金及現金等價物		6,267	35,211
		<u>19,977</u>	<u>41,359</u>
<b>流動資產總值</b>			
<b>流動負債</b>			
應付賬款	14	1,615	664
其他應付款項及應計費用	15	6,213	5,683
合約負債		1,722	601
應付關聯公司款項		-	1
有銀行借款		7,122	23,169
融資租賃承擔		27	-
		<u>16,699</u>	<u>30,118</u>
<b>流動負債總額</b>			
		<u>3,278</u>	<u>11,241</u>
<b>流動資產淨值</b>			
		<u>157,507</u>	<u>147,659</u>
<b>總資產減流動負債</b>			

## 綜合財務狀況表 (續)

於2019年6月30日

	附註	2019 年 千令吉	2018 年 千令吉
<b>非流動負債</b>			
應付關聯公司款項		22,013	14,792
銀行借款		58,966	64,339
遞延稅項負債		-	10
融資租賃承擔		262	-
		<hr/>	<hr/>
<b>非流動負債總額</b>		<b>81,241</b>	<b>79,141</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>淨資產</b>		<b>76,266</b>	<b>68,518</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>權益</b>			
股本		4,039	4,039
股份溢價		31,410	31,410
儲備		40,738	33,160
		<hr/>	<hr/>
<b>本公司擁有人應佔權益</b>		<b>76,187</b>	<b>68,609</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>非控股權益</b>		<b>79</b>	<b>(91)</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>權益總額</b>		<b>76,266</b>	<b>68,518</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於2017年1月12日於開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205 Cayman Islands。本公司總部及主要營業地點位於LG5, Kingsley International School, Persiaran Kingsley, Kingsley Hills, Putra Heights, 47650 Subang Jaya, Selangor, Malaysia。

本公司股份於2018年5月16日在聯交所GEM上市（「上市」）。

本公司為投資控股公司，而其附屬公司的主要業務是於馬來西亞提供教育及相關服務。

綜合財務報表以馬來西亞令吉（「令吉」）呈列，令吉亦為本公司的功能貨幣。

### 2. 呈列基準

綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱為「香港財務報告準則」）而編製。

綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

### 3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團已採納香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並與其業務相關及於2018年7月1日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則不會導致本集團之會計政策、本集團綜合財務報表之呈列及本年度及過往年度之呈報金額出現重大變動，惟下文所述者除外。

### 3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則 (續)

#### A. 香港財務報告準則第15號 - 「客戶合約收益」

當客戶提供和接收服務時，收益隨時間確認。

本集團已追溯應用香港財務報告準則第15號，導致財務報表所呈列的綜合金額出現下列變動：

	2018年 6月30日 千令吉	2017年 7月1日 千令吉
其他應付款項及應計費用減少	(601)	(1,128)
合約負債增加	601	1,128

本集團尚未應用已頒布但未生效的新香港財務報告準則。應用該等新訂香港財務報告準則將不會對本集團的財務報表產生重大影響。

### 4. 收益

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
學費	18,642	21,201
配套服務	10,309	8,806
其他	2,047	-
客戶合約收益	30,998	30,007

#### 4. 收益 (續)

##### 分拆客戶合約收益

截至 2019 年 6 月 30 日止年度

分部	國際學校 千令吉	高等教育 千令吉	其他 千令吉	總計 千令吉
<b>地區市場</b>				
馬來西亞	28,824	127	2,047	30,998
<b>主要服務</b>				
學費	18,553	89	-	18,642
配套服務	10,271	38	-	10,309
其他	-	-	2,047	2,047
總計	28,824	127	2,047	30,998
<b>收益確認的時間</b>				
於一個時間點	3,189	-	-	3,189
於一個時間段	25,635	127	2,047	27,809
總計	28,824	127	2,047	30,998

截至 2018 年 6 月 30 日止年度

分部	國際學校 千令吉	高等教育 千令吉	其他 千令吉	總計 千令吉
<b>地區市場</b>				
馬來西亞	29,865	142	-	30,007

#### 4. 收益 (續)

##### 分拆客戶合約收益 (續)

##### 主要服務

學費	21,117	84	-	21,201
配套服務	8,748	58	-	8,806
總計	29,865	142	-	30,007

##### 收益確認的時間

於一個時間點	2,489	1	-	2,490
於一個時間段	27,376	141	-	27,517
總計	29,865	142	-	30,007

##### 學費及配套服務

本集團的主要業務為提供教育及相關服務、國際學校、高等教育學院及技能培訓課程。本集團於簽訂服務合約、價格已協定或可釐定及提供服務後確認已收大學學費。國際學校學費一般提前於各學期開始前支付，初步入賬為遞延收益，於學期相關期間按比例確認。已自學生收取但不屬於已賺取收益的部分學費入賬為遞延收益，並列示為流動負債，該數額為本集團預期於一年內賺取的收益。其他雜費（包括(i)校內食堂提供的貨品與服務；(ii)為學生提供的其他雜貨銷售與服務；及(iii)其他訓練服務）於交付貨品及轉移所有權或提供服務時確認。

## 5.分部資料

### (a) 報告分部

本集團的經營分部基於向本集團的主要經營決策者（兼任所有營運附屬公司董事的本公司董事）（「主要經營決策者」）呈報的資料釐定，以便分配資源及評估表現，並專注於所提供服務的類型。主要經營決策者從服務的角度考量業務。當本集團旗下公司的經濟特徵相似，而分部在：(i)服務的性質；(ii)所服務學生的類型或級別；及(iii)供應服務所用方法等各方面相似時，本集團經營分部被綜合入賬。主要經營決策者認為，本集團主要從事兩個受不同業務風險及不同經濟特徵影響的分部，就分部報告而言，本集團的經營及報告分部分別為國際學校及高等教育。

有關報告分部損益、資產及負債的資料：

	國際學校 千令吉	高等教育 千令吉	其他 千令吉	業務間對銷 千令吉	總計 千令吉
<b>截至 2019 年 6 月</b>					
<b>30 日止年度</b>					
來自外部客戶的收益	28,824	127	2,047	-	30,998
分部溢利 / (虧損)	6,069	(799)	(3,201)	-	2,069
利息收益	25	-	2	-	27
融資成本	3,379	-	6	-	3,385
折舊	3,031	39	43	-	3,113
利息稅 (抵免) / 開支	(73)	(10)	1	-	(82)
添置分部非流動資產	20,650	6	388	-	21,044
<b>於 2019 年 6 月 30 日</b>					
分部資產	175,667	800	27,829	(30,090)	174,206
分部負債	120,621	2,692	4,002	(29,375)	97,940

## 5.分部資料 (續)

### (a) 報告分部 (續)

	國際學校 千令吉	高等教育 千令吉	其他 千令吉	業務間對銷 千令吉	總計 千令吉
截至 2018 年 6 月 30 日止年度					
來自外部客戶的收益	29,865	142	-	-	30,007
分部溢利 / (虧損)	11,896	(1,921)	(8,687)	-	1,288
利息收益	31	-	-	-	31
利息開支	3,355	-	-	-	3,355
折舊	2,276	41	1	-	2,318
利息稅開支 / (抵免)	105	(3)	6	-	108
添置分部非流動資產	18,696	99	13	-	18,808
於 2018 年 6 月 30 日					
分部資產	175,238	1,002	27,162	(25,625)	177,777
分部負債	132,001	2,105	1,115	(25,962)	109,259

## 5.分部資料 (續)

### (a) 報告分部 (續)

報告分部收益、損益、資產及負債對賬：

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
<b>收益</b>		
報告分部的總收益	30,998	30,007
綜合收益	30,998	30,007
<b>損益</b>		
報告分部損益總額	5,270	9,975
其他損益	(3,201)	(1,288)
未分配金額：		
- 上市開支	-	(7,399)
年內稅前綜合溢利	2,069	1,288
<b>資產</b>		
報告分部的資產總值	176,467	176,240
其他資產	27,829	27,162
抵銷分部間資產	(30,090)	(25,625)
綜合資產總值	174,206	177,777
<b>負債</b>		
報告分部的負債總額	(123,313)	(134,106)
其他負債	(4,002)	(1,115)
抵銷分部間負債	29,375	25,962
綜合負債總額	(97,940)	(109,259)

## 5.分部資料 (續)

### (b) 地區資料

地區資料方面，來自外界客戶的收益根據營業地點劃分。由於本集團僅於馬來西亞經營業務，而本集團所有非流動資產均位於馬來西亞，故並無根據香港財務報告準則第8號「營運分部」呈列地區分部資料。

### (c) 主要客戶資料

截至2019年6月30日止年度，並無單一客戶的收益佔本集團總收益10%或以上。

## 6.其他收入及收益

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
利息收入	27	31
誤期損害約定賠償金 (附註)	5,475	5,475
已沒收學生按金	363	216
其他	519	562
	<u>6,384</u>	<u>6,284</u>

附註：

根據與Kingsley Hills Sdn. Bhd. (「KHSB」) (控股股東拿督吳明權控制的關聯公司) 按正常商業條款訂立的合約，本集團有權收取因附屬大樓誤期完工而產生的誤期損害約定賠償金。由於本公司董事認為KHSB並非以股東身份與本集團訂立建築合約，故本公司董事已決定將所收取KHSB的誤期損害約定賠償金確認為其他收益。

## 7. 融資成本

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
銀行借款利息	4,091	4,133
攤銷債務發行成本	45	45
循環貸款利息	516	380
融資租賃利息	6	2
	<u>4,658</u>	<u>4,560</u>
減：合資格資產的資本化利息	<u>(1,273)</u>	<u>(1,205)</u>
	<u><b>3,385</b></u>	<u><b>3,355</b></u>

## 8. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利經扣除 / (計入) 下列各項：

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
核數師酬金	263	417
物業、廠房及設備折舊	3,113	2,318
僱員成本 (包括董事酬金)		
工資，薪水和獎金	12,630	9,751
短期非貨幣利益	363	178
退休福利計畫供款	1,216	1,048
	<u>14,209</u>	<u>10,977</u>
撇銷應收賬款	-	20
年內根據經營租賃就租賃物業收取的最低租金付款減支銷	(29)	(21)
年內確認為開支的經營租賃最低租金付款	354	409
上市開支 (包括專業費用及其他開支)	-	7,399
	<u><b>-</b></u>	<u><b>7,399</b></u>

## 9. 所得稅

截至2019年及2018年6月30日止年度，馬來西亞利得稅乃按估計應課稅溢利24%的法定稅率計算。

由於截至2019年及2018年6月30日止年度，本集團並無源自香港的任何應課稅溢利，因此本集團並無就香港利得稅計提任何撥備。海外附屬公司的稅項同樣按相關司法權區當時適用稅率扣除。

根據開曼群島及英屬維爾京群島的規則及規例，本集團毋須繳納開曼群島及英屬維爾京群島任何所得稅。

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
即期稅項—馬來西亞利得稅：		
- 年內支出	7	85
- 往年（撥備過度） / 撥備不足	(79)	21
	(72)	106
遞延稅項	(10)	2
	<u>(82)</u>	<u>108</u>

## 10. 每股盈利

	2019 年	2018 年
基本及攤薄 ( 令吉仙 )	<u>0.28</u>	<u>0.24</u>

### 基本及攤薄

每股基本盈利乃基於以下數據計算：

#### 盈利

	2019 年 千令吉	2018 年 千令吉
本公司擁有人應佔年內溢利	<u>2,252</u>	<u>1,510</u>

#### 股份數目

	2019 年	2018 年
年內已發行普通股加權平均數	<u>800,000,000</u>	<u>625,205,479</u>

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以於相關年度內已發行普通股的加權平均數計算。就此使用的普通股加權平均數已就於2017年8月30日完成的重組及於2018年4月19日進行的599,998,000股股份資本化發行而發行股份的影響作出追溯調整。

由於本集團於截至2019年6月30日止年度並無潛在攤薄股份，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 11. 股息

董事會不建議就截至2019年及2018年6月30日止年度各年派發任何股息。

## 12. 應收賬款

	2019 年 千令吉	2018 年 千令吉
應收賬款	781	39
減：虧損撥備	-	-
	<u>781</u>	<u>39</u>

於2019年6月30日及2018年6月30日，應收賬款包括基於發票日期按下列賬齡分析的貿易應收款項（扣除減值虧損）：

	2019 年 千令吉	2018 年 千令吉
1 個月內	326	6
1 至 2 個月	346	7
2 至 3 個月	68	17
超過 3 個月	41	9
	<u>781</u>	<u>39</u>

## 13. 預付款項、按金及其他應收款項

	2019 年 千令吉	2018 年 千令吉
預付款項	2,887	1,582
按金	125	154
其他應收款項	108	33
	<u>3,120</u>	<u>1,769</u>

## 14. 應付賬款

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
應付賬款	1,615	664

基於收到的貨品，對應付賬款的賬齡分析如下：

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
1 個月內	1,330	106
1 至 2 個月	212	539
2 至 3 個月	-	13
超過 3 個月	73	6
	1,615	664

## 15. 其他應付款項及應計費用

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
應計費用	1,147	1,064
可退還予學生之按金	4,082	3,519
其他應付款項	984	1,100
	6,213	5,683

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

### 概覽

截至2019年6月30日止年度，本集團主要業務仍為在馬來西亞提供教育及相關服務。國際學校分部產生之收益仍為本集團收益的主要來源。

## 前景及策略 (續)

馬來西亞的教育前景樂觀可取，誠如馬來西亞政府的預算公告所發表，教育部獲602億令吉的大筆撥款，並強調教育主宰馬來西亞的未來發展。作為教育中心，馬來西亞為本地及國際學生的熱門目的地，原因為該國高等教育機構所提供的學術課程質量乃獲馬來西亞高等教育部學術資格機構（「MQA」）所認可。MQA認證在亞洲、新西蘭、日本、澳洲、英國及歐洲均廣受認可。

本集團教育業務短期內的盈利前景良好，較2018年同期而言，本集團於2019年6月30日止年度溢利增長。Kingsley International School（「KIS」）KIS附屬大樓的設施於近期竣工，該大樓包括宿舍、多用途室（包括工作坊、電腦實驗室、影音室、講堂及多用途禮堂等）及將於2019年9月全面運作的設施（包括奧林匹克標準泳池、體育館及體操訓練設施）。有關設施坐落在俯瞰市中心住宅區的小山上，位置優越，山腳27英畝綠化帶配有齊全的戶外設施，附近更有兩個輕軌中轉站，憑藉該等新的優質設施，本集團相信，皇崙在提供優質教育方面將更上一層樓。

新設施的落成令我們現在得以整合教育業務。將Kingsley Hills打造成一個教育中心。我們現時正從此處開拓新的收入來源，部份收入來源已初步實現。該等新開發項目包括但不限於以下內容：

### i. Kingsley Residential Hall

Kingsley Residential Hall 設有諸多房間，可提供 600 多張床位，為本集團的教育業務提供多元化的發展機會。首先，它為 KIS 現時的州外及海外學生提供了宿舍，亦令 KIS 能夠積極招收外國學生，而這在從前是沒法辦到的，因為本集團當時無法將留學生安置在校內。本集團非常樂觀地認為，未來一年及往後的留學生收生人數確實將會增加。其次，相關房間亦為本集團提供了參與學生流動項目及學生交流項目的場地。此等項目將提升 KIS 在世界其他地區，特別是在中國的聲譽及知名度，而本集團於香港聯交所上市能令我們加深與中國的聯繫。第三，KIS 亦可利用相關房間開展國際體育活動，從而再次提升皇崙在亞洲的聲譽及品牌。

## 前景及策略 ( 續 )

### ii. 皇岌多用途禮堂、游泳池及體育設施

禮堂經特別建造，配備專業層壓地板，令皇岌能夠舉辦國際性體育賽事。在皇岌舉辦的第一項比賽為國技院國際跆拳道 ( Kukkiwon Taekwondo ) 賽事，此次比賽舉辦得非常成功。禮堂亦可容納六個羽毛球場及一個最先進的籃球場。該等場地再加上奧林匹克標準泳池及體操設施令 KIS 能夠開展新的課外活動，從而獲得新的收入來源。

### iii. 特殊需要孩子專用場所

KIS 附屬大樓的其中一層亦是與一群專家合作建造的，供有特殊需要的孩子使用。這符合 KIS 的座右銘“皇岌給予您的孩子無微不至的關懷” ( We Care at Kingsley )。該合作關係以盈利攤分的形式帶來了另一種新的收入來源。

### iv. Kingsley Language House

另一層亦分配給 Kingsley Language House，這對我們吸收更多的外國學生以及現時的學生學習普通話、法語及西班牙語等重要外語而言至關重要。Kingsley Language House 不僅為 KIS 的學生服務，亦為所有尋求語言培訓的人以及高等教育界別的其他機構提供服務。這將形成另一項業務，可以發展成若干收入流。

### v. Kingsley College

Kingsley College 亦從先前的商鋪地址搬遷到最先進的 KIS 附屬大樓。教室設在大樓的其中一層，相關設施將與 KIS 共同使用。設施由多個機構而非單個機構使用的做法將確保所有設施均得到充分利用。皇岌與馬來西亞政府教育界合作，與國立大學攜手打造大學學習中心。這將令 Kingsley College 與大學合作，開展認可學位、碩士及博士學位項目。所有馬來西亞國立大學均獲得中華人民共和國教育部的認可，在中國帶來了巨大機遇。皇岌近期與中國濰坊理工學院 ( 「濰坊理工學院」 ) 簽署的協議明顯體現了這一商機，濰坊理工學院最初將派其員工赴 Kingsley College 攻讀博士學位。之後的合作將包括為濰坊理工學院的本科畢業生設計碩士學位課程。濰坊理工學院僅為與 Kingsley College 簽約的眾多大學中的一所。更多院校合作將迅速佔用新大樓的教室及宿舍空間。

## 前景及策略 (續)

如我們於2018年12月5日就有關可能收購一間於香港從事教育業務的目標公司之諒解備忘錄以及於2019年3月5日就有關可能收購另一間香港目標公司之另一份諒解備忘錄所刊發的近期自願公告所示，本集團亦將繼續物色本地及海外市場的合適投資機遇，建立明智的合作關係。由於所涉教育方向無協同效益，兩份諒解備忘錄尚未實現最終收購事項。然而，本集團會繼續拓展其他業務，作為其為多元化及擴大長期收益基礎所作努力的一部分。我們與獲得中國教育部認可的馬來西亞其他高等教育機構建立明智合作關係的努力現已取得成果，本集團的高等教育機構由此能夠開展吸引中國學生的各種課程。

## 財務回顧

### 收益

本集團於截至2019年6月30日止年度的收益約為31.0百萬令吉，相對於較截至2018年6月30日止年度的約30.0百萬令吉增加約3.3%。我們的收益來自向學生收取學費及向(i)國際學校及(ii)高等教育機構及其他機構的學生提供配套服務。該等增長主要歸因於我們國際學校分部。

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
國際學校	28,824	29,865
高等教育	127	142
其他	2,047	-
	<u>30,998</u>	<u>30,007</u>

## 財務回顧 (續)

### 收益 (續)

	截至 6 月 30 日止年度			
	2019 年		2018	
	千令吉	佔收益百分比	千令吉	佔收益百分比
學費	18,642	60.1%	21,201	70.7%
配套服務	10,309	33.3%	8,806	29.3%
其他	2,047	6.6%	-	-
總計	30,998	100.0%	30,007	100.0%

本集團來自學費的收益佔截至2019年6月30日止年度總收益約60.1%，相比截至2018年6月30日止年度的約70.7%。來自學費的收益減少乃主要歸因於儘管學生人數增加，為應對馬來西亞新成立國際學校的競爭，於截至2019年6月30日止年度新引入的折扣計劃。

學費初步列作合約負債，僅於學期提供教育服務時方陸續確認為收益，而7月至8月為暑假，期間不會提供教育服務，因此學費收益不會在該期間確認。這與上一報告年一致。

本集團來自配套服務的收益佔截至2019年6月30日止年度總收益約33.3%，相比截至2018年6月30日止年度的約29.3%。來自配套服務的收益增加主要歸因於KIS招生人數增加。

其他的收益為舉辦賽事業務產生的收益。

### 收益成本及毛利率

本集團大部分收益成本主要包括教職工成本、物業、廠房及設備折舊和其他營運開支。收益成本由截至2018年6月30日止年度約14.5百萬令吉增加約16.6%至截至2019年6月30日止年度約16.9百萬令吉，主要由於為了就新學年學生人數的預計增加做好準備，教職工成本增加，以及科目選擇及課外活動增加。

## 收益成本及毛利率 (續)

由於上述原因，本集團毛利由截至2018年6月30日止年度約15.5百萬令吉減少至截至2019年6月30日止年度約14.1百萬令吉。本集團毛利率由截至2018年6月30日止年度約51.7%減少至截至2019年6月30日止年度約45.5%。

## 其他收入及收益

本集團的其他收入及收益保持一致，由截至2018年6月30日止年度的約6.3百萬令吉增加至截至2019年6月30日止年度的約6.4百萬令吉。

## 銷售及分銷開支

本集團銷售及分銷開支由截至2018年6月30日止年度約0.4百萬令吉增加至截至2019年6月30日止年度約0.8百萬令吉。該增加主要歸因於為應對馬來西亞新成立國際學校的競爭而投放額外廣告。

## 行政開支

本集團行政開支由截至2018年6月30日止年度約16.8百萬令吉減少至截至2019年6月30日止年度約14.3百萬令吉。下降乃主要由於截至2018年6月30日止年度確認非經常性上市開支被截至2019年6月30日止年度的其他行政開支增加部分抵消。

## 融資成本

本集團融資成本於截止2018年6月30日及2019年6月30日止年度均保持一致，為約3.4百萬令吉。

## 所得稅 (抵免) / 開支

本集團於截至2019年6月30日止年度錄得所得稅利益約0.1百萬令吉，於截至2018年6月30日止年度錄得所得稅開支約0.1百萬令吉。

## 本公司擁有人應佔溢利

本公司擁有人應佔溢利由截至2018年6月30日止年度約1.5百萬令吉增加至截至2019年6月30日止年度約2.3百萬令吉。該增長乃主要歸因於截至2018年6月30日止年度確認非經常性上市開支減少。

## 股息

董事會不建議就截至2019年6月30日止年度派發末期股息。

## 流動資金、財務資源及資本結構

本集團主要透過內部經營活動產生的資金及上市所得款項為截至2019年6月30日止年度流動資金及資本需求提供資金。

於2019年6月30日，本集團現金及銀行結餘總額約為6.3百萬令吉，相比於2018年6月30日約為35.2百萬令吉。該減少乃主要由於上市所得款項淨額用於支付附屬大樓的建設費用以及裝修及購買設施。本集團於2019年6月30日之借款約為66.1百萬令吉，而於2018年6月30日則約為87.5百萬令吉，相當於減少約21.4百萬令吉。此減少乃由於年內貸款付還所致。

本集團於2019年6月30日的資本負債比率約為87.1%，相比於2018年6月30日約為128.3%。由於上市後股權增加，本集團的資本負債比率下降。

## 庫務政策

本集團採用審慎的庫務政策，並一般以內部產生資金、以令吉計值並按浮動利率計息的股權及債務融資為其營運及業務提供資金。本集團的政策並非為投機目的進行任何衍生交易。

## 資本承擔

本集團的資本承擔主要與建造KIS附屬大樓有關。下表載列我們於2019年6月30日及2018年6月30日的資本承擔概要。

	2019年 千令吉	2018年 千令吉
收購物業、廠房及設備的承擔	<u>1,564</u>	<u>10,649</u>

## 或然負債

本集團於2019年6月30日概無重大或然負債（2018年：無）。

## **外匯風險**

我們營運、資產及負債的功能貨幣大部分以令吉計值。因此，除港元計值銀行結餘外，本集團並無面臨任何重大外匯風險。本集團並無參與任何衍生工具協議，且並無承諾任何金融工具以對沖其於截至2019年6月30日止年度的外匯風險。

## **僱員及薪酬政策**

於2019年6月30日，本集團擁有194名僱員，相比於2018年6月30日的173名僱員。截至2018年6月30日及2019年6月30日止年度的員工成本總額分別約為11.0百萬令吉及14.0百萬令吉。薪酬參考市場條款以及僱員表現、資歷及經驗而定。

## **所持重要投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司以及重大投資或資本資產的未來計劃**

於2019年6月30日並無所持重要投資，截至2019年6月30日止年度並無重大收購及出售附屬公司。於2019年6月30日並無任何重大投資或資本資產計劃。

## **截至2019年6月30日止財政年度後事項**

於2019年6月30日後及直至本公告日期，董事會並不知悉任何重大事項。

## 上市所得款項淨額用途

本公司的已發行普通股成功於2018年5月16日（「上市日期」）按每股0.40港元在聯交所GEM上市。所得款項（已扣除上市開支）約為31.4百萬令吉。誠如本公司日期為2018年4月30日的招股章程內「未來計劃及所得款項用途」一節所述，本公司計劃繼續按下文所載建議分配應用所得款項淨額。

因上市日期至截至2019年6月30日止年度，下列所得款項淨額尚未動用：

所得款項淨額用途	直至 2019 年 6		
	上市時分配的所 得款項淨額 ( 百萬令吉 )	月 30 日已動用 金額 ( 百萬令吉 )	於 2019 年 6 月 30 日的結餘 ( 百萬令吉 )
結算 KIS 附屬大樓的建設費用	12.0	(12.0)	-
裝修 KIS 附屬大樓	15.0	(12.8)	2.2
購買 KIS 附屬大樓設施	4.4	(1.4)	3.0
<b>總計</b>	<b>31.4</b>	<b>(26.2)</b>	<b>5.2</b>

## 其他資料

### 購買、出售或贖回上市證券

年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售彼等任何證券。

### 企業管治

本公司董事會致力實踐高企業管治標準。

董事會相信，良好的企業管治標準對於為本集團提供框架以保障股東權益、提升企業價值、制定業務策略和政策以及提升透明度及問責性而言實屬重要。

## 企業管治 (續)

本集團的企業管治常規以香港聯合交易所有限公司 (「聯交所」) GEM證券上市規則 (「GEM上市規則」) 附錄十五企業管治守則 (「企業管治守則」) 所載的原則及守則條文為基礎。

由於本公司股份於上市日期在聯交所GEM上市，自此直至本公告日期，本公司已採納並遵守 (倘適用) 企業管治守則。

有關本公司企業管治常規的進一步資料將載於本公司截至2019年6月30日止年度的年報所載的企業管治報告內，而年報將適時寄發予股東。

### 董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納GEM上市規則第5.46至5.67條所載「交易規定標準」，作為董事就本公司股份進行證券交易的行為守則 (「行為守則」)。本公司已經向全體董事作出特定查詢，而全體董事已確認，彼等於本年度一直全面遵守行為守則。

### 合規顧問的權益

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委任中國光大融資有限公司 (「中國光大融資」) 為合規顧問。中國光大融資 (作為上市保薦人) 已根據GEM上市規則第6A.07條聲明其獨立性。除上述者外，中國光大融資或其任何聯繫人以及曾涉及作為保薦人向本公司提供意見的中國光大融資董事或僱員概無於或可能因股份發售而於本公司或本集團任何其他公司的任何證券中擁有任何權益。本公司與我們的合規顧問於2017年9月8日訂立合規顧問協議。

### 足夠公眾持股量

根據本公司所得公開資料及就董事所深知，董事確認本公司符合25%的最低公眾持股量規定。

### 競爭權益

年內及直至本公告日期，董事概不知悉董事、本公司管理層及彼等各自的聯繫人 (定義見GEM上市規則) 擁有任何與本集團業務競爭或可能競爭的業務或權益及有關人士與本集團有或可能有任何其他利益衝突。

## **暫停辦理股份過戶登記手續**

為釐定出席本公司下屆股東週年大會（「股東週年大會」）並於會上投票之資格，本公司將於2019年11月15日（星期五）至2019年11月21日（星期四）（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理任何股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票須不遲於2019年11月14日（星期四）下午四時三十分送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓，以辦理登記手續。

## **股東週年大會**

股東週年大會將於2019年11月21日（星期四）舉行。本公司將於適當時間刊發並向股東寄發召開股東週年大會的通告。

## **本集團核數師的工作範圍**

本集團核數師中匯安達會計師事務所有限公司已就初步公告所載有關本集團截至2019年6月30日止年度綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表、綜合權益變動表及其相關附註的數字，與本集團截至2019年6月30日止年度經審核綜合財務報表所載的金額核對一致。中匯安達會計師事務所有限公司就此方面進行之工作不構成根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用工作準則進行之委聘保證，故中匯安達會計師事務所有限公司並無就該初步公告發出任何核證。

## **審核委員會及審閱年度業績**

審核委員會已告成立，並遵照GEM上市規則第5.28至5.33條及企業管治守則守則條文第C.3.3及C.3.7條訂明其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即教授Rozainun Binti Abdul Aziz博士（主席）、榮譽教授丹斯里拿督Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin博士及丹斯里拿督Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar。

審核委員會透過對財務申報提供獨立審閱及監管，並透過令彼等信納本集團的內部控制屬有效及外聘及內部核數師屬充足，從而協助董事會履行職責。

## 審核委員會及審閱年度業績 (續)

審核委員會亦有責任履行企業管治守則守則條文第D.3.1條所載的職能。

於年內，審核委員會已審閱本公司的企業管治政策及常規、董事及高級管理層的培訓及持續專業發展、本公司在遵守法律及監管規定方面的政策及常規、遵守行為守則的情況以及本公司遵守企業管治守則的情況及於企業管治報告內的披露。

董事會審核委員會及本公司管理層已審閱本集團所採納的會計原則及常規以及截至2019年6月30日止年度的財務報表。審核委員會認為，本集團於截至2019年6月30日止年度的綜合財務報表符合適用會計準則、GEM上市規則，且已作出足夠的披露。

## 刊發年度業績公告及年度報告

本業績公告將刊發於GEM網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)及本公司網站[www.kingsley.edu.my](http://www.kingsley.edu.my)。本公司截至2019年6月30日止年度的年度報告將寄發予本公司股東並於適當時間刊發於上述GEM網站及本公司網站。

承董事會命

皇岌國際教育企業集團有限公司

主席及執行董事

丹斯里拿督斯里吳明璋

馬來西亞，梳邦再也，2019年8月21日

於本公告日期，執行董事為丹斯里拿督斯里吳明璋、拿督吳明權及蔡冰勇博士，獨立非執行董事為榮譽教授丹斯里拿督 Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin 博士、丹斯里拿督 Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar 及教授 Rozainun Binti Abdul Aziz 博士。

自刊發日期起計，本公告將至少一連七日刊載於GEM網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)之「最新公司公告」網頁內及本公司網站[www.kingsley.edu.my](http://www.kingsley.edu.my)內。